
Masopust 2010

Napsal uživatel Kateřina Šrámková
Neděle, 28 Únor 2010 11:42

  

13. února 2010 proběhl již osmý ročník třebotovského masopustu, který naše
sdružení organizuje ve spolupráci se Sborem dobrovolných hasičů Třebotov. Pro rok 2011
připadá na masopustní průvod sobota 5.3. Sraz jako vždy u kostela ve 14 hodin - podrobnosti
před konáním akce. Těšíme se na nové masky :-).

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

      

Další fotografie z Masopustu najdete v naší Fotogalerii: Masopust 2010

  

 

  

 1 / 2

index.php?option=com_phocagallery&amp;view=category&amp;id=5:fotomasopust2010&amp;Itemid=9


Masopust 2010

Napsal uživatel Kateřina Šrámková
Neděle, 28 Únor 2010 11:42

  Na uskutečnění se dále podíleli:  Slovan Třebotov  Restaurace u Růžičků  Restaurace u Kalinů  Základní škola Třebotov  Taneční škola Fantasy D.D.     Finančně či materiálně přispěli:  Obecní úřad Třebotov  Občanské sdružení Naděje  Autoopravna Leoš Matějovský  Ortotika, s.r.o.  Rámy, pasparty Marounek - Kadlec     Všem těmto i všem zúčastněným děkujeme a těšíme se na příští rok!

 2 / 2


